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(ｔ)
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(ｔ)

差引残

(ｔ)
仲介者

H25.4.2 気候変動対策認証センター 6,604 t 0 t 6,604 t -

H25.4.2 バッファー分 0 t 198 t 6,406 t -

H25.5.14 全国植樹祭 0 t 56 t 6,350 t -

H25.10.28 （株）赤松産業 0 t 10 t 6,340 t 鳥取銀行

H25.10.28 （有）江府技研コンサルタント 0 t 3 t 6,337 t -

H26.2.13 ｶｰﾎﾞﾝﾌﾘｰｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ（株）（ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄｱｿｼｴｲﾂ（株）） 0 t 50 t 6,287 t -

6,604 t 119 t 残 6,287 t

H26.6.9 （株）グリーン・シャイン 0 t 10 t 6,277 t 山陰合同銀行

H27.2.20 三菱ＵＦＪリース（株）（カルビー（株）カルネコ事業部） 0 t 10 t 6,267 t -

0 t 20 t 残 6,267 t

H27.4.3 （有）江府技研コンサルタント 0 t 4 t 6,263 t 山陰合同銀行

H27.4.14 米子市役所 0 t 1 t 6,262 t 山陰合同銀行

H27.4.16 (有)森和 0 t 11 t 6,251 t -

H27.9.9 三菱ＵＦＪリース㈱ 0 t 10 t 6,241 t -

H27.11.2 グリーンプラス㈱ 0 t 4 t 6,237 t -

H27.11.17 （有）今松工務店 0 t 5 t 6,232 t 山陰合同銀行

H28.1.25 カルビー（株）（ｴｺﾌｧｰﾑHOSOYA、今松工務店） 0 t 6 t 6,226 t -

H28.3.30 カルビー（株） 0 t 29 t 6,197 t -

0 t 70 t 残 6,197 t

H28.4.28 米子マツダ（株） 0 t 30 t 6,167 t 山陰合同銀行

H28.6.2 堀田石油（株） 0 t 55 t 6,112 t 山陰合同銀行

H28.6.6 カルビー（株）（ｴｺﾌｧｰﾑHOSOYA、今松工務店） 0 t 2 t 6,110 t -

H28.6.27 （株）ケイズ 0 t 100 t 6,010 t -

H28.7.13 グリーンプラス（株）（レンタルのニッケン） 0 t 2 t 6,008 t -

H28.12.14 ローソン日南生山支店 0 t 6 t 6,002 t 山陰合同銀行

H29.3.31 H28道の駅オフセット商品（カルネコ） 0 t 28 t 5,974 t -

H29.3.31 H28道の駅CO2オフセット　 0 t 142 t 5,832 t -

0 t 223 t 残 5,832 t

H29.6.23 （株）ケイズ 0 t 100 t 5,732 t -

H29.6.29 三菱ＵＦＪリース(株) 0 t 10 t 5,722 t -

H30.1.26 (株)日南清掃 0 t 5 t 5,717 t 山陰合同銀行

H30.1.26 (有)日南葬祭センター 0 t 5 t 5,712 t 山陰合同銀行

H30.1.26 (有)大柄組 0 t 10 t 5,702 t 山陰合同銀行

H30.1.27 (株)大協組 0 t 50 t 5,652 t 山陰合同銀行

H30.1.27 (株)島津組 0 t 50 t 5,602 t 山陰合同銀行

H30.2.15 カルネコ（株）（SBパワー（株）） 0 t 1 t 5,601 t カルネコ株式会社

H30.3.31 H29道の駅CO2オフセット 0 t 137 t 5,464 t -

0 t 231 t 残 5,464 t

令和6年4月5日 時点

日南町有林Ｊ－クレジット数量管理

平成

27年度

平成

28年度

平成

29年度

平成25年度 計 4件　※バッファー分を除く

平成26年度 計 2件

平成27年度 計 8件

平成28年度 計 7件　※道の駅CO2オフセット分を除く

平成29年度 計 8件　※道の駅CO2オフセット分を除く

平成

25年度

平成

26年度
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H30.4.16 （有）江府技研コンサルタント 0 t 5 t 5,459 t 山陰合同銀行

H30.4.18 （株）米子化成 0 t 100 t 5,359 t 山陰合同銀行

H30.5.1 （株）アート建工 0 t 50 t 5,309 t 山陰合同銀行

H30.5.16 カルネコ（株）（SBパワー（株）） 0 t 1 t 5,308 t カルネコ株式会社

H30.5.24 H29道の駅オフセット商品（カルネコ） 0 t 27 t 5,281 t -

H30.5.31 （株）パセオ 0 t 2 t 5,279 t 山陰合同銀行

H30.5.31 （有）大生建設 0 t 5 t 5,274 t 山陰合同銀行

H30.6.28 （株）ケイズ 0 t 100 t 5,174 t -

H30.7.7 （株）プラスエム設計 0 t 50 t 5,124 t 山陰合同銀行

H30.7.30 （有）岡島水産 0 t 5 t 5,119 t 山陰合同銀行

H30.9.3 カルネコ（株）（西日本豪雨支援） 0 t 10 t 5,109 t -

H30.9.5 （株）内田スプリング製作所 0 t 125 t 4,984 t 山陰合同銀行

H30.9.5 （株）内田スプリング大山工場 0 t 10 t 4,974 t 山陰合同銀行

H30.10.18 （株）ヒノコンサルタント 0 t 50 t 4,924 t 山陰合同銀行

H30.10.18 ダイハツマリーナ（有）大栄自動車 0 t 50 t 4,874 t 山陰合同銀行

H30.12.21 岡三リビック（株） 0 t 20 t 4,854 t -

H31.1.9 （有）今松工務店 0 t 5 t 4,849 t 山陰合同銀行

H31.2.15 カルネコ（株）（ＳＢパワー（株）） 0 t 10 t 4,839 t カルネコ株式会社

H31.3.31 H30道の駅CO2オフセット 0 t 179 t 4,660 t -

0 t 625 t 残 4,660 t

H31.4.16 米子ガス産業（株） 0 t 5 t 4,655 t 山陰合同銀行

Ｒ1.5.13 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 4 t 4,651 t カルネコ株式会社

Ｒ1.6.7 （株）ケイズ 0 t 100 t 4,551 t -

Ｒ1.6.12 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 2 t 4,549 t カルネコ株式会社

R1.7.5 （株）中海テレビ放送 0 t 123 t 4,426 t 山陰合同銀行

R1.8.2 小竹林業（株） 0 t 5 t 4,421 t 山陰合同銀行

R1.8.2 （有）大生建設 0 t 15 t 4,406 t 山陰合同銀行

R1.8.2 （有）近藤板金工作所 0 t 10 t 4,396 t 山陰合同銀行

R1.9.3 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 1 t 4,395 t カルネコ株式会社

R1.9.11 （株）内田スプリング製作所 0 t 20 t 4,375 t 山陰合同銀行

R1.9.11 （株）内田スプリング大山工場 0 t 10 t 4,365 t 山陰合同銀行

R1.9.17 ローソン日南生山店 0 t 6 t 4,359 t 山陰合同銀行

R1.9.25 H30道の駅オフセット商品（カルネコ） 0 t 28 t 4,331 t -

R1.11.11 カルネコ（株）（ＳＢパワー（株）） 0 t 7 t 4,324 t カルネコ株式会社

R1.11.29 （有）江府技研コンサルタント 0 t 5 t 4,319 t 山陰合同銀行

R1.12.3 （株）ウエスコ鳥取支社 0 t 10 t 4,309 t -

R1.12.9 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 2 t 4,307 t カルネコ株式会社

R2.1.14 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 1 t 4,306 t カルネコ株式会社

R2.2.14 （株）エミネット 0 t 50 t 4,256 t 山陰合同銀行

Ｒ2.2.17 （株）ヒノコンサルタント 0 t 50 t 4,206 t 山陰合同銀行

Ｒ2.2.26 日進測量（株） 0 t 25 t 4,181 t -

Ｒ2.3.27 （有）カンダ技工 0 t 50 t 4,131 t 山陰合同銀行

Ｒ2.3.31 Ｒ1道の駅CO2オフセット 0 t 200 t 3,931 t -

0 t 529 t 残 3,931 t

令和

元年度

令和元年度 計 22件　※道の駅CO2オフセット分を除く

平成

30年度

平成30年度 計 18件　※道の駅CO2オフセット分を除く
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Ｒ2.4.16 （株）中海テレビ放送 0 t 23 t 3,908 t 山陰合同銀行

Ｒ2.6.5 （株）ケイズ 0 t 100 t 3,808 t 山陰合同銀行

R2.6.19 米子ガス産業（株） 0 t 4 t 3,804 t 山陰合同銀行

R2.7.14 Ｒ1道の駅オフセット商品（カルネコ） 0 t 24 t 3,780 t -

R2.8.24 カルネコ（株）（ＳＢパワー（株）） 0 t 9 t 3,771 t カルネコ株式会社

R2.8.24 （有）大生建設 0 t 15 t 3,756 t -

R2.8.24 （有）近藤板金工作所 0 t 5 t 3,751 t -

R2.9.8 カルネコ（株）（国分グループ本社（株）） 0 t 10 t 3,741 t カルネコ株式会社

R2.9.18 （株）内田スプリング製作所 0 t 10 t 3,731 t 山陰合同銀行

R2.9.18 （株）内田スプリング大山工場 0 t 10 t 3,721 t 山陰合同銀行

R2.9.28 （有）福田建機 0 t 5 t 3,716 t -

R2.9.28 （株）マシン・メンテナンス 0 t 3 t 3,713 t 鳥取銀行

R2.11.11 （株）Ｔｏｒｉｌａｂｏ 0 t 100 t 3,613 t 鳥取銀行

R3.1.26 （株）ヒノコンサルタント 0 t 50 t 3,563 t 山陰合同銀行

R3.2.1 （有）福井事務機 0 t 5 t 3,558 t 山陰合同銀行

R3.2.12 日進測量（株） 0 t 40 t 3,518 t -

R3.2.18 リバース（有） 0 t 100 t 3,418 t 山陰合同銀行

R3.2.26 （株）目久美 0 t 8 t 3,410 t 山陰合同銀行

R3.3.1 （有）江府技研コンサルタント 0 t 5 t 3,405 t 山陰合同銀行

R3.3.15 エコパートナーとっとり 0 t 100 t 3,305 t 山陰合同銀行

R3.3.16 マルコウ運輸（株） 0 t 10 t 3,295 t 鳥取銀行

R3.3.19 （有）環建 0 t 6 t 3,289 t 山陰合同銀行

R3.3.22 米原物流（株） 0 t 5 t 3,284 t 鳥取銀行

R3.3.25 （株）三徳興産 0 t 11 t 3,273 t 山陰合同銀行、鳥取銀行

R3.3.31 Ｒ２道の駅CO2オフセット 0 t 185 t 3,088 t -

0 t 658 t 残 3,088 t

R3.4.19 （株）Ｄ・Ｉ・Ｐ 0 t 8 t 3,080 t -

R3.4.20 中村建設（有） 0 t 3 t 3,077 t 鳥取銀行

Ｒ3.4.21 （株）サクセス 0 t 6 t 3,071 t 山陰合同銀行

R3.4.23 （有）藤原建築工務店 0 t 10 t 3,061 t 山陰合同銀行

R3.4.28 （有）白石商事 0 t 5 t 3,056 t 鳥取銀行

R3.5.17 カルネコ（株）（ＳＢパワー（株）） 0 t 8 t 3,048 t カルネコ株式会社

Ｒ3.5.24 （株）中海テレビ放送 0 t 10 t 3,038 t 山陰合同銀行

Ｒ3.5.25 （株）竜建 0 t 5 t 3,033 t 鳥取銀行

Ｒ3.5.25 （株）佐伯建設 0 t 5 t 3,028 t 鳥取銀行

Ｒ3.5.25 Ｌ物流（株） 0 t 63 t 2,965 t 山陰合同銀行

Ｒ3.5.27 （株）ケイズ 0 t 100 t 2,865 t 山陰合同銀行

R3.6.3 カルネコ（株） 0 t 10 t 2,855 t カルネコ株式会社

R3.6.15 （株）大山どり 0 t 150 t 2,705 t 山陰合同銀行

R3.6.15 （有）笹間建材店 0 t 10 t 2,695 t 山陰合同銀行

R3.6.23 （有）西尾電気商会 0 t 5 t 2,690 t 山陰合同銀行

R3.6.24 米子ガス産業（株） 0 t 5 t 2,685 t 山陰合同銀行

R3.6.28 （有）大生建設 0 t 20 t 2,665 t 鳥取銀行

R3.6.28 （有）近藤板金工作所 0 t 5 t 2,660 t 鳥取銀行

R3.6.28 （株）マシン・メンテナンス 0 t 3 t 2,657 t 鳥取銀行

Ｒ3.6.29 （株）スペック 0 t 50 t 2,607 t 山陰合同銀行

R3.7.6 （株）広洋コンサルタント 0 t 20 t 2,587 t 山陰合同銀行

令和

2年度

令和

3年度

令和2年度 計 24件　※道の駅CO2オフセット分を除く
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(ｔ)

販売

(ｔ)

差引残

(ｔ)
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R3.7.6 （株）平設計 0 t 5 t 2,582 t 山陰合同銀行

R3.7.7 （有）サクセス 0 t 50 t 2,532 t 山陰合同銀行

R3.7.7 （有）多林製作所 0 t 5 t 2,527 t 山陰合同銀行

R3.7.15 （株）ライトスタッフ 0 t 10 t 2,517 t 山陰合同銀行

R3.7.15 （株）カンダ技工 0 t 50 t 2,467 t 山陰合同銀行

R3.7.15 （有）諏訪ボーリング 0 t 100 t 2,367 t 山陰合同銀行

R3.7.15 （株）チロル 0 t 5 t 2,362 t 山陰合同銀行

R3.7.15 （有）川上運輸 0 t 5 t 2,357 t 鳥取銀行

R3.7.21 （有）日南セントラル運送 0 t 23 t 2,334 t 鳥取銀行

R3.7.16 （株）モチダ 0 t 15 t 2,319 t 山陰合同銀行

R3.7.21 鳥取電業（株）米子支店 0 t 11 t 2,308 t -

R3.7.26 ステンレス工機（株） 0 t 10 t 2,298 t 山陰合同銀行

R3.8.4 （株）ウィードメディカル 0 t 12 t 2,286 t 鳥取銀行

R3.8.4 （株）ヨシケイ山陰 0 t 60 t 2,226 t 山陰合同銀行

R3.8.23 （有）西米食品 0 t 20 t 2,206 t 山陰合同銀行

R3.8.23 （株）大丸水機 0 t 20 t 2,186 t 山陰合同銀行

R3.8.23 平井工業（株） 0 t 20 t 2,166 t 山陰合同銀行

R3.8.24  西谷技術コンサルタント（株） 0 t 7 t 2,159 t 鳥取銀行

R3.8.30 R2道の駅オフセット商品（カルネコ） 0 t 18 t 2,141 t カルネコ株式会社

R3.8.30 R2トマト加工オフセット商品（カルネコ） 0 t 2 t 2,139 t カルネコ株式会社

R3.8.31 （有）三翔 0 t 10 t 2,129 t 山陰合同銀行

R3.9.3 （有）大村自動車商会 0 t 20 t 2,109 t 鳥取銀行

R3.9.3 （株）岡田商店 0 t 25 t 2,084 t 山陰合同銀行

R3.9.8 （有）福岡組 0 t 8 t 2,076 t 山陰合同銀行

R3.9.8 （有）ふくおか運輸 0 t 2 t 2,074 t 山陰合同銀行

R3.9.8 （株）サンイントウエイ 0 t 17 t 2,057 t 山陰合同銀行

R3.9.8 （有）安達住建 0 t 8 t 2,049 t 山陰合同銀行

R3.9.10 （有）遠藤工務店 0 t 5 t 2,044 t 鳥取銀行

R3.9.10 （株）ホクニチ 0 t 10 t 2,034 t 山陰合同銀行

R3.9.13 ワンプライム．（株） 0 t 20 t 2,014 t 山陰合同銀行

R3.9.13 （株）エコマ 0 t 10 t 2,004 t 山陰合同銀行

R3.9.13 サンクリーン（株） 0 t 5 t 1,999 t 山陰合同銀行

R3.9.14 （株）日南清掃 0 t 5 t 1,994 t 山陰合同銀行

R3.9.14 （有）日南葬祭センター 0 t 5 t 1,989 t 山陰合同銀行

R3.9.24 （株）あおい総合設計 0 t 50 t 1,939 t 山陰合同銀行

R3.9.24 （株）白兎設計事務所 0 t 20 t 1,919 t 鳥取銀行

R3.9.30 （株）おかだ 0 t 5 t 1,914 t 山陰合同銀行

R3.10.1 小竹林業（株） 0 t 11 t 1,903 t 鳥取銀行

R3.10.1 山進運輸（株） 0 t 10 t 1,893 t 山陰合同銀行

R3.10.8 TOMONARI（株） 0 t 3 t 1,890 t 鳥取銀行

R3.10.8 大海（株） 0 t 20 t 1,870 t 山陰合同銀行

R3.10.8 大幸（株） 0 t 20 t 1,850 t 山陰合同銀行

R3.10.8 大海通産（株） 0 t 20 t 1,830 t 山陰合同銀行

R3.10.8 （有）けあホーム 0 t 18 t 1,812 t 第一生命

R3.10.11 （株）サンライン 0 t 5 t 1,807 t 山陰合同銀行

R3.10.13 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 2 t 1,805 t カルネコ株式会社

R3.10.20 （有）今松工務店 0 t 5 t 1,800 t 山陰合同銀行

R3.11.5 （株）内田スプリング製作所 0 t 10 t 1,790 t 山陰合同銀行

令和

3年度
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(ｔ)
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(ｔ)
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(ｔ)
仲介者

R3.11.5 （株）内田スプリング大山工場 0 t 10 t 1,780 t 山陰合同銀行

R3.11.5 （株）石田コーポレーション 0 t 25 t 1,755 t 山陰合同銀行

R3.11.10 （有）日本海商事 0 t 50 t 1,705 t 山陰合同銀行

R3.11.18 （株）タカハシ包装センター 0 t 5 t 1,700 t 山陰合同銀行

R3.11.19 山陰すぎもと物流（有） 0 t 5 t 1,695 t 鳥取銀行

R3.12.6 （株）pcb 0 t 12 t 1,683 t 山陰合同銀行

R3.12.7 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 1 t 1,682 t カルネコ株式会社

R3.12.10 （株）ニッコン 0 t 20 t 1,662 t 山陰合同銀行

R3.12.14 （有）進製作所 0 t 10 t 1,652 t 山陰合同銀行

R3.12.14 （株）大山カントリー 0 t 10 t 1,642 t 山陰合同銀行

R3.12.16 倉鋪運送（有） 0 t 5 t 1,637 t 山陰合同銀行

R3.12.20 （株）ワーパス 0 t 10 t 1,627 t 米子信用金庫

R4.1.13 (株)錦海化成 0 t 15 t 1,612 t 山陰合同銀行

R4.1.17 (株)ヒノコンサルタント 0 t 50 t 1,562 t 山陰合同銀行

R4.1.24 (有)福田建機 0 t 5 t 1,557 t 鳥取銀行

R4.1.31 日本海冷凍魚（株） 0 t 20 t 1,537 t 鳥取銀行

R4.2.9 カルネコ（株）（ＳＢパワー（株）） 0 t 9 t 1,528 t カルネコ株式会社

R4.2.14 (有)テクノサービス 0 t 10 t 1,518 t 鳥取銀行

R4.2.15 (有)福井事務機 0 t 5 t 1,513 t 山陰合同銀行

R4.2.17 シンワ技研コンサルタント(株) 0 t 50 t 1,463 t 山陰合同銀行

R4.2.25 (株)目久美 0 t 8 t 1,455 t 山陰合同銀行

R4.3.1 日進測量(株) 0 t 40 t 1,415 t -

R4.3.7 (株)桑本建築設計事務所 0 t 30 t 1,385 t 山陰合同銀行

R4.3.11 (株)ファーストプライズ 0 t 10 t 1,375 t 米子信用金庫

R4.3.18 松川商事(株) 0 t 10 t 1,365 t 山陰合同銀行

R4.3.22 (株)備中屋本店 0 t 10 t 1,355 t 山陰合同銀行

R4.3.23 スリーエステクノ(株) 0 t 10 t 1,345 t 鳥取銀行

R4.3.23 カルネコ（株）（アートグリーン（株）） 0 t 1 t 1,344 t カルネコ株式会社

R4.3.28 (株)福栄 0 t 50 t 1,294 t 鳥取銀行

R4.3.28 (株)ティー・エム・エス 0 t 50 t 1,244 t 山陰合同銀行

R4.3.28 美保テクノス(株) 0 t 100 t 1,144 t 山陰合同銀行

R4.3.29 (株)八幡運輸 0 t 10 t 1,134 t 山陰合同銀行

R4.3.29 (株)ジェネシス 0 t 10 t 1,124 t 米子信用金庫

R4.3.30 (有)ルウ研究所 0 t 10 t 1,114 t 山陰合同銀行

R4.3.31 R3 道の駅CO2オフセット 0 t 17 t 1,097 t -

0 t 1,974 t 残 1,097 t

R4.4.1 株式会社Joy Garden 0 t 5 t 1,092 t 第一生命

R4.4.7 薪ストーブ専門店 ALLUMER米子 0 t 5 t 1,087 t 米子信用金庫

R4.4.20 (有)金居運送 0 t 5 t 1,082 t 山陰合同銀行

R4.5.24 (株)中海テレビ放送 0 t 15 t 1,067 t 山陰合同銀行

R4.6.1 World Utility(株) 0 t 2 t 1,065 t 山陰合同銀行（法人カード）

R4.6.1 (株)プリムローズガーデン 0 t 2 t 1,063 t 山陰合同銀行（法人カード）

R4.6.2 (株)平設計 0 t 5 t 1,058 t 山陰合同銀行

R4.6.6 (株)D・I・P 0 t 8 t 1,050 t -

R4.6.6 (有)サクセス 0 t 50 t 1,000 t 山陰合同銀行

R4.6.14 米子ガス産業(株) 0 t 5 t 995 t 山陰合同銀行

R4.6.13 (有)多林製作所 0 t 5 t 990 t 山陰合同銀行

令和

4年度

令和

3年度

令和3年度 計 103件　※道の駅CO2オフセット分を除く
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年度 契約日 購入企業名
町取得

(ｔ)

販売

(ｔ)

差引残

(ｔ)
仲介者

R4.6.14 (株)ケイズ 0 t 100 t 890 t 山陰合同銀行

R4.6.21 (株)カンダ技工 0 t 50 t 840 t 山陰合同銀行

R4.6.21 三嶋クレーン(有) 0 t 50 t 790 t 山陰合同銀行

R4.6.24 山陰フェンス工業(有) 0 t 10 t 780 t 山陰合同銀行

R4.7.1 NPO法人えがおサポート 0 t 5 t 775 t 山陰合同銀行

R4.7.7 (株)足立本店 0 t 10 t 765 t 米子信用金庫

R4.7.8 (株)リージョンデザイン・ホールディングス 0 t 50 t 715 t 鳥取銀行

R4.7.12 (株)ライトスタッフ 0 t 5 t 710 t 山陰合同銀行

R4.7.14 (有)大生建設 0 t 20 t 690 t 鳥取銀行

R4.7.14 (株)近藤板金工作所 0 t 5 t 685 t 鳥取銀行

R4.7.14 (株)マシン・メンテナンス 0 t 3 t 682 t 鳥取銀行

R4.7.14 カルネコ(株) 0 t 50 t 632 t -

R4.7.15 ひがし司法書士事務所 0 t 10 t 622 t 鳥取銀行

R4.7.15 日南町商工会青年部 0 t 5 t 617 t 鳥取銀行

R4.7.28 (株)大新 0 t 10 t 607 t 鳥取銀行

R4.7.28 (株)広洋コンサルタント 0 t 20 t 587 t 山陰合同銀行

R4.8.2 (有)岩崎塗装店 0 t 10 t 577 t 山陰合同銀行

R4.8.9 (株)ヨシケイ山陰 0 t 60 t 517 t 山陰合同銀行

R4.8.17 (有)ケイ・エス・エンタープライズ 0 t 10 t 507 t 山陰合同銀行

R4.8.23 (有)三翔 0 t 10 t 497 t 山陰合同銀行

R4.8.25 (株)大丸水機 0 t 20 t 477 t 山陰合同銀行

R4.9.6 (有)東亜産業 0 t 5 t 472 t 鳥取銀行

R4.9.16 日南町森林組合 2,000 t 0 t 2,472 t -

R4.9.21 (有)笹間建材店 0 t 5 t 2,467 t 山陰合同銀行

R4.9.22 (株)モチダ 0 t 5 t 2,462 t 山陰合同銀行

R4.9.27 R3道の駅オフセット商品（カルネコ） 0 t 20 t 2,442 t カルネコ株式会社

R4.9.27 R3トマト加工オフセット商品（カルネコ） 0 t 2 t 2,440 t カルネコ株式会社

R4.9.28 ㈲福岡組 0 t 10 t 2,430 t 山陰合同銀行

R4.9.29 Sustineri(株) 0 t 20 t 2,410 t -

R4.10.6 (株)川田建設 0 t 2 t 2,408 t 山陰合同銀行（法人カード）

R4.10.14 (株)内田スプリング製作所 0 t 10 t 2,398 t 山陰合同銀行

R4.10.14 (株)内田スプリング大山工場 0 t 10 t 2,388 t 山陰合同銀行

R4.11.2 カルネコ（株）（ＳＢパワー（株）） 0 t 24 t 2,364 t カルネコ株式会社

R4.11.14 (株)ワーパス 0 t 10 t 2,354 t 米子信用金庫

R4.11.15 (株)竜建 0 t 5 t 2,349 t 鳥取銀行

R4.11.15 (株)佐伯建設 0 t 5 t 2,344 t 鳥取銀行

R4.11.15 中村建設(有) 0 t 1 t 2,343 t 鳥取銀行

R4.11.21 スリーエステクノ(株) 0 t 5 t 2,338 t 山陰合同銀行

R4.11.21 TOMONARI(株) 0 t 5 t 2,333 t 山陰合同銀行

R4.12.12 （株）ティビィエム 0 t 20 t 2,313 t 山陰合同銀行

R4.12.15 (有)山根農機商会 0 t 5 t 2,308 t 山陰合同銀行

R4.12.23 カルネコ(株)(国分グループ本社(株)) 0 t 9 t 2,299 t カルネコ株式会社

R5.1.26 (有)新生電気工事 0 t 5 t 2,294 t 山陰合同銀行

R5.1.26 （株）大山カントリー 0 t 10 t 2,284 t 山陰合同銀行

R5.1.27 サンクリーン（株） 0 t 10 t 2,274 t 山陰合同銀行

R5.2.7 （株）ファーストプライズ 0 t 10 t 2,264 t 山陰合同銀行

R5.2.8 (株)けんちくや都田 0 t 10 t 2,254 t 山陰合同銀行

R5.2.8 足芝建築(株) 0 t 5 t 2,249 t 山陰合同銀行

令和

4年度
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年度 契約日 購入企業名
町取得

(ｔ)

販売

(ｔ)

差引残

(ｔ)
仲介者

R5.2.8 (株)目久美 0 t 8 t 2,241 t 山陰合同銀行

R5.2.8 (株)ヒノコンサルタント 0 t 50 t 2,191 t 山陰合同銀行

R5.2.9 社会保険労務士法人ヒューマン 0 t 5 t 2,186 t 山陰合同銀行

R5.2.15 日進測量（株） 0 t 40 t 2,146 t -

R5.2.16 ワンプライム．（株） 0 t 20 t 2,126 t 山陰合同銀行

R5.2.16 (株)Elevation 0 t 3 t 2,123 t 山陰合同銀行

R5.2.20 堀田石油（株） 0 t 100 t 2,023 t 山陰合同銀行

R5.2.27 （株）ベリー 0 t 5 t 2,018 t 山陰合同銀行

R5.3.14 共和水産（株） 0 t 5 t 2,013 t 山陰合同銀行

R5.3.14 山陰化成工業 （株） 0 t 2 t 2,011 t 山陰合同銀行

R5.3.14 (株)ティー・エム・エス 0 t 30 t 1,981 t 山陰合同銀行

R5.3.17 (有)大成商事 0 t 5 t 1,976 t 山陰合同銀行

R5.3.17 (有)アルファ 0 t 2 t 1,974 t 山陰合同銀行

R5.3.17 (株)ひまわり工房 0 t 2 t 1,972 t 山陰合同銀行

R5.3.17 (株)マルイケ水産 0 t 2 t 1,970 t 山陰合同銀行

R5.3.17 企業組合 里岩商店 0 t 2 t 1,968 t 山陰合同銀行

R5.3.17 (株)渡辺商会 0 t 2 t 1,966 t 山陰合同銀行

R5.3.17 (株)友新 0 t 2 t 1,964 t 山陰合同銀行

R5.3.17 (有)池商 0 t 2 t 1,962 t 山陰合同銀行

R5.3.22 (株)リンクス 0 t 50 t 1,912 t -

R5.3.22 (株)ケンズホーム 0 t 5 t 1,907 t 山陰合同銀行

R5.3.23 (株)備中屋本店 0 t 10 t 1,897 t 山陰合同銀行

R5.3.31 R4 道の駅CO2オフセット 0 t 18 t 1,879 t -

2,000 t 1,200 t 残 1,897 t

R5.4.8 (有)福井事務機 0 t 5 t 1,874 t 山陰合同銀行

R5.4.25 丸六組 0 t 2 t 1,872 t -

R5.5.11 (株)テクニカル・クリーン 0 t 30 t 1,842 t 鳥取銀行

R5.5.23 (有)光電気工事 0 t 5 t 1,837 t 山陰合同銀行

R5.5.24 山陰緑化建設（株） 0 t 10 t 1,827 t 山陰合同銀行

R5.5.30 松川商事(株) 0 t 10 t 1,817 t 山陰合同銀行

R5.6.2 (株)カンダ技工 0 t 50 t 1,767 t 山陰合同銀行

R5.6.5 (株)ケイズ 0 t 100 t 1,667 t 山陰合同銀行

R5.6.16 (有)中田商会 0 t 10 t 1,657 t 山陰合同銀行

R5.6.19 (株)ホテルマネージメント米子 0 t 20 t 1,637 t 山陰合同銀行

R5.6.22 (有)中浜運輸 0 t 15 t 1,622 t 山陰合同銀行

R5.6.28 (株)ライトスタッフ 0 t 5 t 1,617 t 山陰合同銀行

R5.6.28 三嶋クレーン(有) 0 t 40 t 1,577 t 山陰合同銀行

R5.7.6 (株)中海テレビ放送 0 t 18 t 1,559 t 山陰合同銀行

R5.7.7 (株)足立本店 0 t 10 t 1,549 t 米子信用金庫

R5.7.10 カルネコ(株) 0 t 50 t 1,499 t -

R5.7.19 (有)多林製作所 0 t 5 t 1,494 t 山陰合同銀行

R5.7.20 (株)キンタカ 0 t 10 t 1,484 t 山陰合同銀行

R5.7.20 (有)橋本工業所 0 t 30 t 1,454 t 山陰合同銀行

R5.7.20 (有)大生建設 0 t 25 t 1,429 t 鳥取銀行

R5.7.20 (有)近藤板金工作所 0 t 10 t 1,419 t 鳥取銀行

R5.7.20 (株)マシン・メンテナンス 0 t 5 t 1,414 t 鳥取銀行

R5.8.7 (株)広洋コンサルタント 0 t 20 t 1,394 t 山陰合同銀行

令和4年度 計 81件

令和

5年度

令和

4年度
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年度 契約日 購入企業名
町取得

(ｔ)

販売

(ｔ)

差引残

(ｔ)
仲介者

R5.8.17 冨永石材店 0 t 2 t 1,392 t 山陰合同銀行

R5.8.17 (有)サクセス 0 t 50 t 1,342 t 山陰合同銀行

R5.8.24 (株)上野水産 0 t 66 t 1,276 t 鳥取銀行

R5.8.25 (株)ヨシケイ山陰 0 t 60 t 1,216 t 山陰合同銀行

R5.9.2 学校法人かいけ幼稚園 0 t 10 t 1,206 t 山陰合同銀行

R5.9.8 米子ガス産業（株） 0 t 5 t 1,201 t 山陰合同銀行

R5.9.11 (株)大新 0 t 10 t 1,191 t 鳥取銀行

R5.9.15 (株)大丸水機 0 t 20 t 1,171 t 山陰合同銀行

R5.9.25 (有)福岡組 0 t 10 t 1,161 t 山陰合同銀行

R5.9.26 株式会社 カタセイ 0 t 13 t 1,148 t 山陰合同銀行

R5.9.29 (株)嶋袋商店 0 t 50 t 1,098 t 山陰合同銀行

R5.10.31 (株)モチダ 0 t 5 t 1,093 t 山陰合同銀行

R5.10.31 (株)平設計 0 t 10 t 1,083 t 山陰合同銀行

R5.11.8 (有)吹野板金 0 t 20 t 1,063 t 山陰合同銀行

R5.11.10 (株)ファーストプライズ 0 t 10 t 1,053 t 米子信用金庫

R5.11.10 (株)アイ・コミュニケーション 0 t 2 t 1,051 t 山陰合同銀行(法人カード)

R5.11.17 (株)ワーパス 0 t 10 t 1,041 t 米子信用金庫

R5.11.20 (株)内田スプリング製作所 0 t 10 t 1,031 t 山陰合同銀行

R5.11.20 (株)内田スプリング大山工場 0 t 10 t 1,021 t 山陰合同銀行

R5.11.22 (株)松本油店 0 t 23 t 998 t 鳥取銀行

R5.11.24 (株)海産物のきむらや 0 t 5 t 993 t 山陰合同銀行

R5.11.27 スリーエステクノ(株) 0 t 5 t 988 t 山陰合同銀行

R5.11.27 (株)豊島製作所 0 t 20 t 968 t 山陰合同銀行

R5.11.27 (株)ホンムラ 0 t 20 t 948 t 山陰合同銀行

R5.11.27 かばはうすホールディングス(株) 0 t 20 t 928 t 山陰合同銀行

R5.12.14 ひがし司法書士事務所 0 t 10 t 918 t 鳥取銀行

R5.12.15 (有)ケーアイ建築設計 0 t 5 t 913 t 山陰合同銀行

R6.1.18 TOMONARI (株) 0 t 10 t 903 t 山陰合同銀行

R6.1.30 (有)新生電気工事 0 t 5 t 898 t 山陰合同銀行

R6.1.31 非公表 0 t 8 t 890 t -

R6.2.8 (株)リンクス 0 t 50 t 840 t -

R6.2.9 (株)D・I・P 0 t 8 t 832 t -

R6.2.15 日進測量(株) 0 t 40 t 792 t -

R6.2.15 (有)今松工務店 0 t 10 t 782 t 山陰合同銀行

R6.2.27 (株)フクダ電気 0 t 10 t 772 t 米子信用金庫

R6.3.12 (株)ケイ・エヌ・ビー 0 t 60 t 712 t 山陰合同銀行

R6.3.12 (株)ティー・エム・エス 0 t 30 t 682 t 山陰合同銀行

R6.3.12 (株)備中屋本店 0 t 10 t 672 t 山陰合同銀行

R6.3.27 田部石材(株) 0 t 5 t 667 t 山陰合同銀行

0 t 1,212 t 残 667 t

6,861 t （販売のみ）

8,604 t 7,937 t 残 667 t

令和5年度 計 62件

平成25～令和5年度 計 339件　※バッファー分、道の駅CO2オフセット分を除く

令和

5年度
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